C/IVA:

$ 6,201,233.75

MONTO 
DEL CONVENIO: 

MONTO DEL CONTRATO 
ORIGINAL

PLAZO
DEL CONVENIO: 

PLAZO DEL CONTRATO 
ORIGINAL

El monto total ejercido, cuyo objeto son los trabajos que se describen en la presente acta, asciende a la 
cantidad de $ 6,201,233.75 (Seis millones doscientos un mil doscientos treinta y tres pesos 75/100 
M.N.), incluidoel Impuestoal Valor Agregado. nsa Q 0 0 3 f\l '

TOftAi ■ ^SmSKitosinTjercer
C/IVA:

El monto total contratado, cuyo objeto son los trabajos que se d^sGribep en la-pra^ente acta, asciei 
a la cantidad de $ 6,201,233.75 (Seis millones doscientos urfTa^jSiSs^ientQsJtreinta